
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

 
BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 
Nr. _____ prot.                                                                                  Peshkopi, më   ____  . ____  . 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa  Blv: “Elez Isufi”, Peshkopi. 

Tel/Fax  +355688437256(P/Përgjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-97735-06-08-2021 

4. Objekti  i kontratës : Blerje kontenier 1,1 m3 për nevojat e Bashkisë Dibër. 

5. Fondi limit: 1.642.500 (Nje milion e gjashteqind e dyzete e dy mije e peseqund ) leke pa 

TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 (Njëzetë) ditë nga data e 

nëshkrimit të kontratës. 
 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:   21/06/2021  Ora:10:00 

Vendi: Websiti zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al.  

dhe Bashkia Diber. 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:   21/06/2021  Ora:10:00 

Vendi: Websiti zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al.  

dhe Bashkia Diber. 

 

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 

“Për prokurimin publik”. 

 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 
 

 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/

